
Vřesina
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Hlučín GPS souřadnice: 49.945534N, 18.190498E

Nadmořská výška: 245 m n. m. První pís. zmínka: 1270 (754 let) Katastrální výměra: 689 ha

Počet obyvatel: 1 706 PSČ: 747 20

Adresa URL: www.obec-vresina.cz

Počet obyvatel obce Vřesina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

163 674 138 731 1 706

Historie počtu obyvatel obce Vřesina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 163 674 138 731 26 1 706
1.1.2023 154 668 139 719 15 1 680
1.1.2022 147 665 145 708 14 1 665
1.1.2021 149 651 147 704 29 1 651
1.1.2020 140 642 147 693 -14 1 622
1.1.2019 144 646 154 692 26 1 636
1.1.2018 133 644 149 684 -9 1 610
1.1.2017 133 646 149 691 19 1 619
1.1.2016 126 641 148 685 4 1 600
1.1.2015 126 638 150 682 17 1 596
1.1.2014 120 638 140 681 44 1 579
1.1.2013 110 633 126 666 1 535
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